[image: gerb_new]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
			__________________№_______________

[bookmark: _GoBack]О приостановлении действия постановления Администрации городского округа Электросталь от 09 сентября 2016 № 627/11 «Об утверждении Порядка выплаты отдельным категориям граждан ежегодной денежной компенсации за приобретение школьной формы либо заменяющего ее комплекта детской одежды, а также спортивной формы для посещения школьных занятий»

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением МЭФ МО от 14.06.2018 N 23РВ-133 «Об утверждении перечней муниципальных образований Московской области, распределенных в зависимости от расчетной доли дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной  обеспеченности (части расчетного  объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений,  по отношению к собственным доходам местных бюджетов, а также не имеющих годовой  отчетности об исполнении местного бюджета за один год и более из трех последний отчетных финансовых лет, на 2019 год», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить с 01 января 2019 года  действие постановления Администрации городского округа Электросталь от 09 сентября 2016 № 627/11  «Об утверждении Порядка выплаты отдельным категориям граждан ежегодной денежной компенсации за приобретение школьной формы либо заменяющего ее комплекта детской одежды, а также спортивной формы для посещения школьных занятий».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области – www.electrostal.ru.
3. Принять источником финансирования  расходов размещения  в средствах массовой информации данного постановления денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа                                                                                            В.Я. Пекарев

image1.jpeg